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公告热线公告热线：：05710571--8531101185311011 公告
浙江省社会风险评估促进会关于2024年度A类会员年检结论的公示

根据《浙江省社会风险评估促进会A类会员年度检查
办法》《关于开展A类会员2024年度检查工作的通知》，浙
江省社会风险评估促进会开展了2024年度A类会员年度
检查工作。本次年检对象为2024年12月31日前成为A类

会员的单位会员。结合年检材料审查、属地出具鉴定意见、
评估报告质量评查情况，经理事会审议，形成年检结论。

现将年检结论予以公示，接受投诉和申诉。以单位名
义反映问题的，应加盖公章；以个人名义反映问题的，提倡

署报本人真实姓名。
公示时间：从2025年7月22日至7月28日，共七天。
书面材料寄送地址：浙江省杭州市拱墅区密渡桥路2

号白马大厦18A

收件人：浙江省社会风险评估促进会
联系电话：0571-81050267

浙江省社会风险评估促进会
2025年7月22日
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名称
时云勘测设计集团有限公司
浙江中正工程项目管理有限公司
衢州地信空间勘测规划设计有限公司
浙江论剑律师事务所
浙江青风律师事务所
浙江景跃规划设计有限公司
浙江泰和土地勘测规划有限公司
浙江华安工程设计咨询有限公司
舟山市发展规划研究院（舟山市区域一体化发展研究中心）
舟山市亨和风险评估咨询有限公司
舟山市定海区秉拯法律服务所
浙江震舟律师事务所
浙江普俊律师事务所
浙江乾勇律师事务所
浙江海大海洋勘测规划设计有限公司
浙江天隆工程管理有限公司
浙江舟安安全科技有限公司
浙江方舟工程造价咨询有限公司
浙江国际海运职业技术学院
台州市经济建设规划院有限公司
台州市中间地方社会经济咨询有限公司
浙江临观律师事务所
浙江宏图水利设计有限公司
台州市鼎信房地产资产评估有限公司
浙江国程项目管理有限公司
浙江金威律师事务所
浙江鑫湖律师事务所
浙江银马律师事务所
台州市鼎励风险评估有限公司
台州升贝科技有限公司
浙江利群律师事务所
浙江城乡房地产土地资产评估有限公司
台州市亿凡信息咨询有限公司
临海市诚建工程咨询有限公司
台州市天锦房地产评估咨询有限公司
台州骁奔水利工程咨询有限公司
浙江聚信工程管理有限公司
浙江信达工程咨询有限公司
台州市瑧承环保科技有限公司
浙江全力律师事务所
浙江宏运交通工程有限公司
浙江隋梅律师事务所
浙江星册律师事务所
丽水市弘安社会经济咨询评估有限公司
丽水市浙泰风险评估咨询有限公司
浙江万申佳律师事务所
浙江建航工程咨询有限公司
浙江君豪律师事务所
龙泉中信项目管理有限公司
浙江百山祖律师事务所
浙江策鼎工程项目管理有限公司
浙江大兴建设项目管理咨询有限公司
丽水中茂房地产土地评估有限公司
龙泉市政通风险评估咨询有限公司
丽水市吉泰风险评估有限公司
丽水市腾欣风险评估咨询有限公司
浙江五楼律师事务所
浙江志正咨询管理有限公司
丽水市恒信房地产评估有限公司
浙江博翔律师事务所
丽水市怡安风险评估有限公司
浙江炉西律师事务所
浙江港陵工程管理有限公司
丽水市利稳风险评估咨询有限公司
浙江交科交通科技有限公司
浙江省之江区划地名研究院
浙江方圆检测集团股份有限公司
浙江鑫润企业管理有限公司
杭州市城乡建设设计院股份有限公司
浙江亿光律师事务所
浙江绿境环境工程有限公司
意达智数（浙江）信息技术服务有限公司
昀瑞（杭州）风险评估有限公司
浙江省地产评估咨询中心有限公司
浙江中联耀信房地产资产评估有限公司
浙江聚禾空间规划科技有限公司
杭州金麦建筑设计咨询有限公司
浙江盛安保安服务有限公司
浙江明康工程咨询有限公司
浙江省成套工程有限公司
宁波山然建筑节能科技有限公司
宁波市交通规划设计研究院有限公司
宁波中地海洋科技有限公司
浙江习瑞科技有限责任公司
浙江德威会计师事务所（特殊普通合伙）
宁波世明会计师事务所（特殊普通合伙）
宁波禾盈房地产资产评估有限公司
宁波尤信工程管理有限公司
温州诚达交通发展股份有限公司
浙江民安安全管理咨询有限公司
浙江安瑞律师事务所
湖州益加地理信息技术有限公司
浙江兴川工程管理咨询有限公司
浙江求直律师事务所
浙江广诚律师事务所
嘉兴均亿工程管理有限公司
浙江端平律师事务所
浙江兴嘉律师事务所
嘉兴正企信息咨询有限公司
浙江融兴风险评估咨询服务有限公司
浙江舜杰律师事务所
绍兴清语风险评估咨询有限公司
浙江定坤律师事务所
浙江乾润企业管理咨询有限公司
浙江致远工程管理有限公司
东阳市一达价格事务所有限公司
金华科诚风险评估有限公司
浙江联腾工程咨询有限公司
衢州市华创房地产测绘有限公司
开化县建信房地产评估事务所（普通合伙）
建经投资咨询有限公司
浙江同益咨询有限公司
台州禹衡土地规划测绘有限公司
台州市诚信不动产评估咨询有限公司
台州国盛风险评估咨询有限公司
台州市公信房地产资产评估有限公司
浙江鼎峰工程咨询有限公司
浙江潘源律师事务所
浙江开弘律师事务所
浙江大猷律师事务所
浙江五洲律师事务所
浙江省水利水电勘测设计院有限责任公司
江苏金汇通房地产资产评估造价咨询有限公司
浙江交通勘察设计有限公司
杭州临安铭天风险评估咨询有限公司
浙江知集房地产评估有限公司
浙江国信工程管理咨询有限公司
浙江合创律师事务所
湖州永峰经济信息咨询有限公司
湖州南太湖水利水电勘测设计院有限公司
浙江文达律师事务所
北京市盈科律师事务所
浙江天城律师事务所
台州合立经济信息咨询有限公司
浙江佳途勘测设计有限公司
浙江剑瓷律师事务所
宁波宁工交通工程设计咨询有限公司
浙江海德房地产土地评估规划设计咨询有限公司
浙江台温律师事务所
浙江新台州律师事务所
青田县广惠风险评估咨询有限公司
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名称
浙江创安风险评估咨询有限公司
浙江省发展规划研究院
浙江省工业设计研究院有限公司
浙江建安检测研究院有限公司
浙江省工程咨询有限公司
浙江交科工程管理有限公司
东方经纬项目管理有限公司
杭州科谐科技咨询有限公司
杭州市工程咨询中心有限公司
浙江方圆工程咨询有限公司
浙江政信建设工程项目管理有限公司
杭州思太极工程咨询有限公司
五洲工程顾问集团有限公司
浙江远卓科技有限公司
浙江新鉴君律师事务所
杭州富阳天诚工程技术咨询有限公司
浙江诺力亚律师事务所
浙江浙地自然资源规划设计有限公司
中交通力建设股份有限公司
杭州首创安宁风险评估咨询有限公司
浙江联艺设计集团有限公司
浙江博润空间科技有限公司
浙江广川工程咨询有限公司
浙江京衡律师事务所
浙江万维空间信息技术有限公司
杭州九衡资产评估事务所（有限合伙）
浙江宏昊律师事务所
浙江杭望空间规划设计发展有限公司
中航（浙江）工程设计咨询有限公司
杭州宏顺风险评估有限公司
上海邦信阳律师事务所
浙江建友工程咨询有限公司
浙江金道律师事务所
浙江天启房地产土地评估规划咨询有限公司
杭州浙安风险评估咨询有限公司
浙江泰达安全技术有限公司
浙江凯麦律师事务所
杭州中立房地产土地评估规划咨询有限公司
浙江惠崇律师事务所
浙江金余规划设计有限公司
杭州禹杭风险评估咨询有限公司
淳安县双桑林业勘察设计有限公司
杭州汇泉风险评估咨询有限公司
杭州九骏优拍科技发展有限公司
杭州天元建筑设计研究院有限公司
浙江清源工程技术有限公司
浙江浩跃工程管理咨询有限公司
浙江腾啸工程设计咨询有限公司
杭州天恒投资建设管理有限公司
杭州锦晟工程咨询有限公司
北京天达共和（杭州）律师事务所
浙江赞程律师事务所
杭州金匡土地勘测规划设计有限公司
浙江满江红律师事务所
浙江华夏工程管理有限公司
杭州易轩风险评估咨询有限公司
杭州堡锭风险评估咨询有限公司
浙江诚正工程管理有限公司
浙江众诚房地产评估事务所有限公司
浙江阳光联合会计师事务所（普通合伙）
建德瑞丰科技服务有限公司
杭州永正风险评估咨询有限公司
浙江六和律师事务所
杭州大坤建筑工程咨询有限公司
浙江信宇勘测规划设计有限公司
浙江问鼎保安服务有限公司
浙江豪圣建设项目管理有限公司
浙江天晟律师事务所
浙江华水工程技术咨询有限公司
杭州谐安风险评估有限公司
浙江政安风险评估咨询有限公司
杭州宴安风险评估咨询有限公司
浙江杭星贤哲律师事务所
浙江嘉华房地产土地资产评估咨询有限公司
浙江华耀建设咨询有限公司
杭州永安风险评估咨询有限公司
建德市土地测绘勘察规划设计有限公司
杭州天平房地产评估有限公司
科威（浙江）安全服务有限公司
杭州迈拓建设科技有限公司
浙江华茂律师事务所
杭州安评管理咨询有限公司
杭州同济测绘有限公司
浙江中交众创工程设计有限公司
浙江君安世纪律师事务所
宁波国际投资咨询有限公司
宁波市甬安社会评价研究院有限公司
宁波弘正工程咨询有限公司
宁波华东安全科技有限公司
中冠工程管理咨询有限公司
宁波鄞州南大风险评估研究院
浙江万里工程咨询集团有限公司
宁波威远会计师事务所有限公司
宁波国信资产房地产评估有限公司
宁波市豪斯房地产资产评估有限公司
宁波市宇科国土勘测规划设计有限公司
浙江同舟律师事务所
宁波市镇海国太企业管理咨询服务有限公司
博联工程咨询（宁波）有限公司
宁波诚拓工程设计咨询有限公司
宁波市知泰房地产土地评估有限公司
浙江银信资产评估有限公司
浙江和义观达律师事务所
宁波慈地恒欣房地产土地资产评估规划咨询有限公司
宁波荣欣风险评估有限公司
慈溪市土地勘测规划设计院有限公司
宁波汇信房地产土地资产评估有限公司
浙江中瑞工程管理有限公司
宁波诗普安全科技有限公司
慈溪市弘一房地产资产评估有限公司
浙江舜联律师事务所
宁波泰而润风险评估有限公司
宁波经纬房地产土地资产评估有限公司
科信联合工程咨询有限公司
浙江波宁律师事务所
宁波浙源风险评估有限公司
宁波瑞航安全科技有限公司
温州市建设工程咨询有限公司
温州市泽安风险评估咨询有限公司
温州安瑞法律咨询中心
温州市国信社会稳定风险评估有限公司
浙江科能企业管理有限公司
永嘉县正和商务调查事务所（普通合伙）
温州信立投资项目风险评估有限公司
温州嘉园生态环境科技有限公司
温州市工业设计院有限公司
浙江国宏工程咨询有限公司
浙江瑞扬工程咨询招标代理股份有限公司
瑞安市同邦建设工程咨询有限公司
温州市交通规划设计研究院有限公司
温州市正邦投资项目社会稳定风险评估有限公司
浙江司策律师事务所
浙江瑞越律师事务所
温州天浩工程咨询有限公司
瑞安市安和达企业安全信息咨询有限公司
浙江信泰律师事务所
苍南群安投资项目风险评估咨询有限公司

会员编号
A0019001
A0019002
A0019005
A0020098
A0020115
A0022158
A0119017
A0119018
A0119019
A0120051
A0120052
A0120053
A0120054
A0120056
A0120057
A0120058
A0120080
A0120100
A0120101
A0120102
A0120114
A0120116
A0120132
A0120134
A0120136
A0120138
A0120159
A0120182
A0120183
A0120184
A0120185
A0120187
A0120188
A0120189
A0120216
A0120217
A0120218
A0120235
A0120236
A0120237
A0121079
A0121087
A0121106
A0121219
A0121242
A0121248
A0121250
A0121251
A0121252
A0121261
A0121262
A0121264
A0121265
A0121266
A0121267
A0121269
A0121330
A0121332
A0121334
A0121335
A0121336
A0121337
A0121338
A0121352
A0121353
A0122085
A0122173
A0122268
A0122276
A0122389
A0122405
A0122406
A0122407
A0122409
A0122410
A0123038
A0123148
A0123213
A0123228
A0123375
A0123381
A0123429
A0123432
A0123435
A0123437
A0219004
A0219007
A0219020
A0219021
A0220103
A0220118
A0220119
A0220142
A0220144
A0220145
A0220162
A0220163
A0220190
A0220194
A0220195
A0220196
A0220197
A0220220
A0220221
A0221247
A0221249
A0221270
A0221272
A0221339
A0221364
A0221365
A0222354
A0222390
A0223436
A0223438
A0223439
A0224199
A0319008
A0319023
A0319024
A0319025
A0319026
A0320060
A0320061
A0320082
A0320083
A0320107
A0320108
A0320122
A0320123
A0320124
A0320125
A0320146
A0320165
A0320166
A0320168
A0320200
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139
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147
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149
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164
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166
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219
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221
222
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224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
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272
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275
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名称
浙江新点项目管理有限公司
浙江安防职业技术学院
浙江鼎格工程咨询有限公司
浙江诺正资产管理有限公司
浙江鼎力工程项目管理有限公司
温州市经济建设规划院有限公司
温州市泰升风险评估有限责任公司
浙江新港律师事务所
温州市龙程安全管理咨询有限公司
温州市东瓯土地价格评估事务所有限公司
浙江天宏企业管理有限公司
温州禾旭风险评估咨询有限公司
浙江望舟律师事务所
温州瓯拓工程咨询有限公司
浙江联英律师事务所
温州市嘉牧风险评估咨询有限责任公司
温州市圣强风险评估有限公司
温州乾宏房地产评估有限公司
浙江天经律师事务所
浙江华明会计师事务所有限公司
温州市耐思安全信息咨询有限责任公司
温州市中融测绘有限公司
湖州宝强投资咨询有限公司
湖州弘正经济信息咨询事务所（普通合伙）
湖州风平项目投资咨询有限公司
安吉新天地测绘有限公司
湖州宝丽环境技术有限公司
湖州硕华信息科技有限公司
湖州南太湖环保科技发展有限公司
浙江祉数科技有限公司
安吉诚誉信息咨询有限公司
湖州精鼎信息咨询有限公司
湖州中地不动产资产评估规划有限公司
湖州市南浔创业测绘与土地规划院股份有限公司
几核（浙江）科技有限公司
湖州中谷稳定风险评估有限公司
湖州宇航勘测设计有限公司
浙江久核地质生态环境规划设计有限公司
长兴易通土地登记代理服务有限公司
湖州铭泰管理咨询有限公司
湖州中瑞房地产估价事务所（特殊普通合伙）
湖州市科派科技咨询有限责任公司
湖州洪鑫咨询服务有限公司
安吉蓝图测绘有限公司
湖州经纬土地勘测设计有限公司
嘉兴海耘风险评估有限公司
浙江天谱安全技术有限公司
浙江国毅律师事务所
浙江海耘律师事务所
嘉兴稳评法律咨询服务有限公司
嘉兴市维安评估咨询服务有限公司
浙江海威特律师事务所
嘉兴杰达信息咨询有限公司
嘉兴海赛风险评估有限公司
嘉兴市中地测绘规划有限公司
浙江国傲律师事务所
浙江和诚房地产估价有限公司
浙江信昌工程咨询有限公司
浙江子城律师事务所
浙江正大工程管理咨询有限公司
平湖市正信房地产评估事务所（普通合伙）
平湖市佳诚房地产评估事务所（普通合伙）
嘉兴风平项目管理咨询有限公司
浙江同新律师事务所
嘉兴诚洲联合会计师事务所（普通合伙）
浙江虎良律师事务所
桐乡市中正房地产评估事务所（普通合伙）
浙江天马工程咨询有限公司
浙江正和风险评估咨询有限公司
华汇工程设计集团股份有限公司
绍兴瑞和风险评估咨询有限公司
绍兴柯桥迎旭社会稳定风险评估有限公司
浙江方圆联测房地产土地资产评估有限公司
绍兴市工业科学设计研究院有限公司
浙江德凡律师事务所
绍兴市环保科技服务中心
浙江中禾风险评估咨询有限公司
浙江立丰工程管理有限公司
浙江康恒评估咨询有限公司
浙江劲森项目管理咨询有限公司
浙江同济工程管理有限公司
嵊州大诚联合资产评估事务所（普通合伙）
浙江本正工程管理有限公司
浙江宏正风险评估咨询有限公司
绍兴市国控工程咨询有限公司
浙江创平风险评估咨询有限公司
浙江德联永业房地产土地资产评估有限公司
绍兴方略商务信息咨询有限公司
新昌县保安服务有限公司
智慧城建设计院有限公司
浙江协盛工程咨询有限公司
浙江博慧土地规划设计有限公司
诸暨正本风险评估咨询有限公司
浙江越安商务信息咨询有限公司
绍兴永腾风险评估咨询有限公司
绍兴市昌兴房屋征收服务有限公司
浙江舜江律师事务所
嵊州市剡诚风险评估有限公司
绍兴天阳房地产资产评估有限公司
浙江春森翔律师事务所
浙江中政投项目管理有限公司
金华市金盾实业有限公司
浙江华杰工程咨询有限公司
浙江靖信风险评估咨询有限公司
金华至诚工程咨询有限公司
浙江红太阳律师事务所
浙江东阳圣宏安全管理咨询有限公司
金华市宁泰投资项目风险评估有限公司
浙江君安风险评估咨询有限公司
金华市民望风险评估有限公司
浙江近真律师事务所
浙江森泽律师事务所
浙江弘哲律师事务所
东阳市元泰房地产评估有限公司
义乌市保安服务有限公司
浙江华正建设项目管理有限公司
浙江金奥律师事务所
浙江丽州律师事务所
浙江浙中建设工程管理有限公司
浙江久扬规划设计有限公司
金华同慷建设管理咨询有限公司
东阳市佳和风险评估有限公司
浙江从周律师事务所
兰溪兰诚不动产评估代理有限公司
浙江星耀律师事务所
浙江明达房地产评估有限公司
浙江律明律师事务所
浙江宁邦律师事务所
浙江纬马律师事务所
浙江雷欧律师事务所
浙江汉宇设计有限公司
金华邦泰风险评估有限公司
衢州市腾川风险评估有限公司
浙江天赞律师事务所
浙江哲晟工程项目管理有限公司
浙江东昊律师事务所
衢州市方安风险评估咨询有限责任公司
浙江科峰工程规划设计研究有限公司
衢州市交通设计有限公司
浙江刚诚律师事务所
浙江振邦地理信息科技有限公司

会员编号
A0320201
A0320223
A0321244
A0321245
A0321253
A0321277
A0321278
A0321280
A0321282
A0321340
A0321362
A0322411
A0322412
A0322413
A0323258
A0323274
A0323322
A0323427
A0323430
A0323434
A0323441
A0323442
A0419009
A0419027
A0419028
A0420062
A0420086
A0420126
A0420147
A0420170
A0420224
A0420225
A0420226
A0421222
A0421240
A0421284
A0421285
A0422391
A0423143
A0423281
A0423344
A0423426
A0423433
A0423443
A0423444
A0519010
A0519030
A0519031
A0520063
A0520064
A0520065
A0520171
A0520203
A0520204
A0520205
A0520227
A0521288
A0521289
A0521290
A0521342
A0521343
A0522291
A0522345
A0522385
A0522393
A0523445
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A0619011
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A0720070
A0720071
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A0722417
A0723003
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A0724312
A0819037
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A0820074
A0820075
A0820094
A0820176
A0820177
A0820178
A0820179
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